高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会高知県病院薬剤師会

～～～～薬剤師薬剤師薬剤師薬剤師のセーフティーマネジメントセミナーのセーフティーマネジメントセミナーのセーフティーマネジメントセミナーのセーフティーマネジメントセミナー～～～～

謹啓

    時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

    さて、この度「高知県病院薬剤師会～薬剤師のセーフティーマネジメントセミナー～」を

下記により開催致しますので、ご案内申し上げます。

ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 平成 29 年 9 月 28 日(木) 18：30～20：00

【場 所】 高新文化ホール 7 階

             高知市本町 3-2-15 TEL：088-825-4321

   ＜座長＞  高知大学医学部附属病院 薬剤部 薬剤部長・教授 宮村 充彦 先生

一般講演    ≪18：30～19：00≫

『『『『                                統合失調症統合失調症統合失調症統合失調症とととと薬物療法薬物療法薬物療法薬物療法                                』』』』

田辺製薬販売株式会社 学術企画グループ 尾崎 潤一郎

特別講演    ≪19：00～20：00≫

『『『『        弁護士弁護士弁護士弁護士からからからから見見見見たたたた薬剤師薬剤師薬剤師薬剤師がががが知知知知っておきたいっておきたいっておきたいっておきたい法的知識法的知識法的知識法的知識            』』』』

中外合同法律事務所 赤羽根 秀宜 先生

以上

※本例会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度および日本薬剤師研修センターの認定対象(0.5 単位)として開催致します。

 日本病院薬剤師会のカリキュラムコードは【Ⅰ-３】です。

共催：高知県病院薬剤師会／田辺製薬販売株式会社

平成 29 年 9 月 28 日(木) 高知県病院薬剤師会「～薬剤師のセーフティーマネジメントセミナー～」

高知大学医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456

ごごごご出席出席出席出席            ・・・・            ごごごご欠席欠席欠席欠席

御施設名：                   御芳名

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 9月 22日(金)までに高知県病院薬剤師会事務局

（高知大学医学部附属病院）までご返送もしくは FAX 下さいますようお願い申し上げます。

また、例会についてご意見ご要望がございましたらご記入ください。

ご意見・ご要望